
BBVA CONSUMO 10 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2019

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 280.721,51 337.558.335,11  337.277.613,60 35.137  17,50  17,85  15,14 1.535  15,05  17,86 17,50 35.134Andalucía / Andalucia

 40.004,94 35.230.891,36  35.190.886,42 3.646  1,82  1,86  1,99 202  2,15  1,86 1,82 3.645Aragón / Aragon

 73.701,19 50.537.736,55  50.464.035,36 5.409  2,69  2,67  4,01 407  3,95  2,67 2,69 5.409Asturias / Asturias

 174.226,78 166.732.953,22  166.558.726,44 17.643  8,79  8,82  10,23 1.037  9,34  8,82 8,79 17.640Canarias / Canary Islands

 21.427,37 18.661.320,19  18.639.892,82 1.979  0,99  0,99  1,07 109  1,15  0,99 0,98 1.977Cantabria / Cantabria

 89.762,33 81.781.455,20  81.691.692,87 8.730  4,35  4,33  5,03 510  4,81  4,33 4,35 8.728Castilla y León / Castilla-Leon

 58.216,19 57.702.291,99  57.644.075,80 6.293  3,13  3,05  3,23 328  3,12  3,05 3,13 6.292Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 370.383,54 398.521.820,01  398.151.436,47 43.867  21,85  21,08  20,16 2.044  19,86  21,08 21,85 43.855Cataluña / Catalonia

 8.723,10 11.602.192,70  11.593.469,60 1.067  0,53  0,61  0,57 58  0,47  0,61 0,53 1.067Ceuta / Ceuta

 200.875,86 192.261.580,88  192.060.705,02 21.003  10,46  10,17  10,84 1.099  10,77  10,17 10,46 20.991Comunidad Valenciana / Valencia

 33.189,61 37.797.187,13  37.763.997,52 4.151  2,07  2,00  1,91 194  1,78  2,00 2,07 4.151Extremadura / Extremadura

 100.603,70 105.825.999,42  105.725.395,72 11.415  5,69  5,60  5,76 584  5,39  5,60 5,69 11.411Galicia / Galicia

 49.585,02 44.714.238,82  44.664.653,80 4.496  2,24  2,37  2,56 260  2,66  2,36 2,24 4.493Islas Baleares / Balearic Islands

 9.855,95 6.292.311,82  6.282.455,87 705  0,35  0,33  0,40 41  0,53  0,33 0,35 705La Rioja / La Rioja

 205.083,06 217.400.362,86  217.195.279,80 22.495  11,20  11,50  9,63 976  11,00  11,50 11,20 22.488Madrid / Madrid

 9.202,22 14.333.688,80  14.324.486,58 1.216  0,61  0,76  0,41 42  0,49  0,76 0,61 1.216Melilla / Melilla

 52.420,31 45.620.657,14  45.568.236,83 4.684  2,33  2,41  2,78 282  2,81  2,41 2,33 4.683Murcia / Murcia

 13.965,49 12.534.904,01  12.520.938,52 1.237  0,62  0,66  0,72 73  0,75  0,66 0,62 1.237Navarra / Navarra

 72.986,03 55.536.968,59  55.463.982,56 5.593  2,79  2,94  3,54 359  3,91  2,94 2,79 5.593País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.890.646.895,80 200.766

 98.208,56
 7,43

 9.417,17

 1.864.934,20 10.140

 183,92
 0,02

 3.040,85

 1.888.781.961,60 200.715

 9.410,27
 7,43

 98.208,56

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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